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WIOSNA NA WSI 

Witajcie kochane dzieci po świątecznej przerwie. Mamy nadzieję, że spełniły się 

wszystkie świąteczne życzenia. Beztrosko, miło i przyjaźnie upłynął Wam 

wielkanocny czas, a wyśmienite potrawy wielkanocne z pewnością były nie lada 

rarytasem.  

Dziś zapraszamy na wiejskie podwórko. Tam czekają na Was sympatyczne 

zwierzątka. Niestety nie możemy nigdzie wyjść ani wyjechać, dlatego będziemy 

pomagać sobie obrazkami. Następnie zapoznacie się z nową literą.  

POWODZENIA  

Zadanie 1: „Zabawy i ćwiczenia ruchowe” 

Zachęcamy naszych łakomczuszków do ćwiczeń ruchowych. Nie zapominajcie o 

codziennej aktywności fizycznej. Pamiętajcie, że        

„W zdrowym ciele, zdrowy duch”. 

 

W zakresie ćwiczeń fizycznych zachęcamy do śledzenia na Facebooku strony 

https://www.facebook.com/maliwspanialifundacja/ 

 

Zadanie 2: „Dzielę na sylaby i głoski” 

Nazwij zwierzęta przedstawione nas obrazkach, podziel ich nazwy na sylaby  i na 

głoski (z klaskaniem). Ile jest sylab, a ile głosek? 



 
  

 

 

  

 

     

 

     

 

 
  

 

 
  

 

    

 

    

 



 
 

  

 

 
  

 

 

    

 

     

 

  

 

 

 

  

 

   

 

      

 

 



Zadanie 3: „Zapoznanie z literą f, F” 

Spróbujcie z klocków stworzyć schemat słowa  „farby” - ile głosek słyszymy tyle 

układamy klocków (poniżej schemat z książki i zadania). Podzielcie proszę ten 

wyraz na sylaby (z klaskaniem) i głoski. Ile jest sylab, a ile głosek? 

 

 



A oto litera f pisana: 

 

A oto litera f drukowana: 

 

 

 



Zadanie 4: „Ćwiczenia i zabawy z literą f, F” 

Wykonaj polecenia  

 



 

 



 



Zadanie 5: „Praca plastyczna”- Do dzieła! 

 

Poproś osobę dorosłą, która wydrukuje Ci literki bądź odrysuje przykładając kartkę 

papieru do monitora. Wypełnij literki tak, aby stały się piękne i ozdobne. Czy masz 

już oryginalny pomysł jak to zrobić ? (Możesz wyklejać barwną wydzieranką, 

kawałkami materiału lub plasteliną, malować farbkami lub kolorować kredkami,  

wysmarować kształt litery klejem i obsypać sypkim produktem). Zrób zdjęcie swojej 

pracy i przyślij zdjęcie do piątku – 17 kwietnia   

 


